令和２年度第５回市民参加推進会議 議事要旨

1

１．開催日時 令和３年３月16日（火）

２．開催場所 メール等による開催

３．出席者 (委 員)関谷委員、野田委員、友利委員、若月委員、塩谷委員

平尾委員、村瀨委員、前田委員、男全委員

４．議事次第

１．議 題

（１）第３期市民参加推進計画の策定について

（２）令和３年度の会議開催予定について

５．議事概要

（１）第３期市民参加推進計画の策定について

・第３期計画策定に係る経緯経過や第２期計画からの主な変更点につい

て説明し、原案のとおり承認いただいた。

（２）令和３年度の会議開催予定について

・令和３年度の委員会開催予定について説明し、原案のとおり承認いただ

いた。